
組合員・利⽤者各位  

令和 8年 2 月 

新函館農業協同組合 

 

「上磯支店」窓口業務 営業時間変更のお知らせ 
 

いつも当⽀店をご利⽤いただき、ありがとうございます。 

さて、当⽀店では、効率的な店舗運営を⾏うため、令和 8年 4 月１日（水）より、下

記の通り窓⼝業務の営業時間を変更させていただきます。 

お客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

【窓口営業時間】 
変 更 前 変 更 後 

 

 

9：00〜15：00 

 

【午前営業】 19：00〜12：30 

【午後営業】 13：30〜15：00 

※12：30〜13：30 の間は、休憩時間（窓口

を閉鎖致します）とさせて頂きます。 
 

 

【ATM コーナー】 
  ○通常営業 ※9:00〜17：00 まで営業 

 

【その他】 
  ○お急ぎの際は、本店営業店をご利⽤くださいますようお願い申し上げます。 

   

※ご不明な点等ございましたら、当店までお問い合わせください。 

   

新函館農業協同組合 上磯支店 

住所：北⽃市中野通 324 番地 2   

                      TEL：0138－73－2121   


